
Portaria Conjunta nº. 321/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 22 de junho de 2010. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 321/SAD/SES/2010) 
MATRICULA VINCULO NOME NOTA 

ASSISTENTE DO SUS 

80994 1 Carlos Roberto Ferreira Coelho 8,59 

94856 1 Iracilda Maria de Barros  9,80 

PNS DO SUS 

120054 1 Luzia Helena Lopes de Medeiros 9,20 

62992 2 Edno Ferreira Nogueira 9,96 

58460 1 Ângela Titze Thomaz 8,31 

71119 4 Jorge Ribeiro de Almeida 6,71 

95620 1 Darly Lino de Carlos 9,90 

6664 2 Elza Melo Gomes Machado 9,78 

97106 2 Daise Amaral Torres 9,85 

104156 5 Fabiana Regina de Souza Molina 8,50 

TÉCNICO DO SUS 

27781 1 Flavio Weymann Sérvio Rondon 9,04 
 


